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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 4 
(Seksioni A) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 534,577,739 (pesëqind e tridhjetë e katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë 
e shtatëqind e tridhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 533,050,000 (pesëqind e tridhjetë e tre milion e pesëdhjetë mijë) 
lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 639,660,000 (gjashtëqind e tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind 
e gjashtëdhjetë mijë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   26 / 02 / 2021 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk & “Junik” shpk  Adresa: Rruga 

“Don Bosko”, Pallati Meld, kati i dytë, Tiranë.  
NUIS K51712017A &  NUIS  J68007522L 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 5 
(Seksioni A) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 522,448,086 (pesëqind e njëzetë e dy milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e tetëdhjetë 
e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 521,391,087 (pesëqind e njëzetë e një milion e treqind e 
nëntëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e shtatë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 625,669,304 (gjashtëqind e njëzetë e pesë milion e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e katër) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   02 / 03 / 2021 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Ante Group” shpk & “AGB 3” shpk  & “L.T.E 

Construction shpk” shpk & “Mane/TCI” shpk 
      Adresa: Lagjia “Barrikada”, Zona Kadastrale Nr. 8501, Godina me Nr. Pasurie 3/423ND,     
      Tiranë. 

NUIS  J62904100D  &  NUIS  L22321003R  &  NUIS  K22203004A   & NUIS  L78006801F 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 5 
(Seksioni B) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 522,081,037 (pesëqind e njëzetë e dy milion e tetëdhjetë e një mijë e tridhjetë e shtatë) 
lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 520,194,114 (pesëqind e njëzetë  milion e njëqind e nëntëdhjetë 
e katër mijë e njëqind e katërmbëdhjetë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 624,232,937 (gjashtëqind e njëzetë e katër milion e dyqind e 
tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë) lekë. 
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